
 

1 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr  21/2024 

 

Dyrektora Powiatowego Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół i Placówek w Piszu z dnia 4 

listopada 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej i przyjęcia „Regulaminu rekrutacji” 

projektu pn. „Aktywni i kompetentni - rozwój kompetencji społecznych i  obywatelskich uczniów szkół 

ogólnokształcących powiatu piskiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 

6.3. Edukacja ogólnokształcąca.  

 

Na podstawie §13 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu Ekonomiczno–

Administracyjnego Szkół i Placówek w Piszu stanowiącego załącznik do uchwały nr 41/22/2011 Zarządu 

Powiatu w Piszu z dnia 28 lipca 2011r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Placówek w Piszu zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do projektu „Aktywni i kompetentni - rozwój kompetencji 

społecznych i obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Priorytet 6. Edukacja i 

kompetencje EFS+, Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca  w składzie:  

1) Anna Kurpiewska – inspektor  Powiatowego Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół i 

Placówek w Piszu - Przewodnicząca Komisji  

2) Damian Żyluk – opiekun uczestników projektu, nauczyciel II Liceum Ogólnokształcącego w 

Piszu   

3) Jacek Foszczyński – opiekun uczestników projektu, nauczyciel Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Orzyszu  

4) Wioletta Organiściak - przedstawiciel Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu  

5) Luiza Lewandowska - przedstawiciel I Liceum Ogólnokształcącego im. Bojowników o Polskość 

Mazur w Piszu  

6) Małgorzata Oświęcimko - przedstawiciel II Liceum Ogólnokształcącego w Piszu  

2. Kadencja Komisji Rekrutacyjnej trwa do zakończenia procesu rekrutacji, tj. naboru do projektu 26 

osób: 14 uczniów II LO Pisz, 5 uczniów I LO Pisz, 7 uczniów ZSO Orzysz    

§ 2 

1. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności:  

1) przygotowanie informacji o rekrutacji do udziału w projekcie „Aktywni i kompetentni - rozwój 

kompetencji społecznych i  obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego” 

i jej rozpowszechnienie  

2) weryfikacja formularzy zgłoszeniowych i załączników pod kątem spełniania kryteriów 

określonych w „Regulaminie rekrutacji”  

3) sporządzenie listy kandydatów z najwyższą liczbą punktów  



 

2 

 

4) sporządzenie listy rezerwowej  

5) sporządzenie protokołów z przebiegu prac z rekomendacją list oraz uzasadnieniem  

2. Do zadań Przewodniczącej Komisji Rekrutacyjnej należy:  

1) ustalenie przydziału zadań dla poszczególnych członków komisji  

2) nadzór nad terminowością wykonywanych zadań  

3) nadzór merytoryczny nad niezbędną dokumentacją  

4) podpisywanie protokołów z przebiegu prac oraz przekazanie ich Koordynatorowi Projektu  

 

§ 3 

Zasady uczestnictwa i proces rekrutacji w projekcie będą się odbywały w oparciu o Regulamin 

rekrutacji uczestników projektu „Aktywni i kompetentni - rozwój kompetencji społecznych i  

obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego”, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR PZE-ASIP PISZ 
 
 

      KATARZYNA ZDANIEWICZ-SIWIK 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
         

 
 

 

 
 

         
 


